
 

 V Říčanech dne 02.12.2021 

 Reg. č.: VZ-427/21 

 Č.j.: 2057/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  k veřejné zakázce „II/245 Čelákovice, obchvat – 

podrobný GTP“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

v kvalifikačních kritériích jsou 2 oprávnění na provádění činností hornickým 

způsobem, výbušniny, spadá to pod Báňský úřad - je tato kvalifikace nutná ? toto 

je potřeba mít, pokud chcete zkoumat do hloubky větší než 30m, ale podle výkazu 

výměr by tam nic takového nemělo být. tento požadavek podle mne limituje řadu 

případných zájemců a výběrové řízení bude tímto zatíženo a nebude maximálně 

efektivní. ptám se tedy, zda není možné tento požadavek ze zadávacích podmínek 

vypustit. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel nebude požadovat následující oprávnění dle čl. 8 odst. d) ZD: 

 • oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem 

podle zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské 

správě, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu § 3 písm. f) a i) tohoto zákona 

• oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou 

součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem podle zákona 

č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění 

pozdějších předpisů, v rozsahu § 3 písm. f) a i) tohoto zákona. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


